РЕШЕНИЕ
ученого совета Самарского государственного экономического университета

«О назначении стипендий нуждающимся студентам  второго курса, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета и имеющим оценки успеваемости «хорошо» и «отлично»»
от 26 октября 2016 года, протокол № 2.
Заслушав и обсудив выступление первого проректора по учебной и воспитательной работе Болговой В.В. о назначении стипендий нуждающимся студентам второго курса федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет», обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета и имеющим оценки успеваемости «хорошо» и «отлично»,
ученый совет университета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Назначить стипендию нуждающимся студентам   2 курса, обучающимся по очной форме обучения за счет средств федерального бюджета, и имеющим оценки успеваемости «хорошо» и «отлично», в первом семестре 2016/2017 учебного года в размере 6500 рублей 00 копеек каждому:
	Институт
	№ п/п
	Ф.И.О.

	Институт национальной экономики
	1
	Фадеева Анастасия Евгеньевна

Председатель ученого совета                                                                        Г.Р.Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                                        Р.И.Семикова